４年学年通信

草津市立笠縫小学校

第４学年 学年通信

Ｒ５．７．３１

学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

第 4学年保護者様

８月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、８月２8日(月)にご指定の口座から引き落としいたします。ご用意をよろ

しくお願いします。

びわ湖ホールアンサンブル鑑賞費（要保護・準要保護は免除） 500円

サマー３２                        340円

学年費                                                  160 円

合計                                       １０００円

4月２８日にお知らせした、びわ湖ホールアンサンブル鑑賞費は今月に引き落としさせていただ

きます。

令和 5年 7月 31日

笠縫小学校第 4学年会計担当